

Försäkringsvillkor medlemsföreningar i Svenska Frisbeesportförbundets grenförbund

Alla medlemsföreningar i Svenska Frisbeesportförbundets grenförbund har med automatik en grundförsäkring hos Folksam, den är kostnadsfri genom Riksidrottsförbundet. I försäkringen ingår

- **Ansvarsförsäkring**
Försäkringen kan ge dig ersättning om föreningen skulle bli skadeståndsskyldig för en person- eller sakskada. Vi kan hjälpa till att utreda om ni är skadeståndsskyldiga och förhandla med den som kräver ersättning.
Dessutom får ni hjälp med ersättningen för kostnaderna och betalningen av själva skadeståndet. Ersättning upp till 10 miljoner kronor.
- **Förmögenhetsbrottsförsäkring**
Försäkringen ersätter skada som anställda i föreningen gjort sig skyldiga till genom förmögenhetsbrott (exempelvis förskingring, bedrägeri eller grov stöld) mot föreningen eller annan. Ersättning upp till 89 600 kronor (2 prisbasbelopp).
- **Rättsskyddsförsäkring**
Ni kan få ersättning för nödvändiga och skäliga kostnader vid tvistemål och skattemål. Det kan till exempel vara ombuds- och rättegångskostnader som inte betalas av motparten. Ersättning upp till 224 000 kronor (5 prisbasbelopp).
- **Patientförsäkring**
Försäkringen ersätter personskada enligt patientskadelagen för hälso- och sjukvård som genomförts av behörig sjukvårdspersonal som arbetat på uppdrag av föreningen. Försäkringen gäller endast för hälso- och sjukvård som inte omfattas av annan patientförsäkring.
- **För ideella förtroendevalda, domare, ledare**
Försäkringen omfattar domare (som inte är anställda), ledare, funktionärer och förtroendevalda som under ideella uppdrag för föreningen råkar ut för olycksfallsskada eller råkar ut för akut psykisk kris på grund av traumatisk händelse.

Olycksfallsförsäkringen kan ge ersättning för akuta kostnader för vård och behandling, invaliditet och dödsfall. För mer information om ersättningsnivåer, se fullständiga villkoren.

Krisförsäkringen kan ge ersättning med upp till tio behandlingstillfällen hos legitimerad psykolog, kurator eller krisgrupp. Det innehåller också ett idrottsreseskydd för resa utanför Sverige.

Kontakt Folksam 0771–960 960

